
 فاینورد که علیرضا جهانبخش را در اختیار دارد، فردا یکشنبه دوم اردیبهشت 
باید در فینال جام حذفی هلند به مصاف نایمخن برود. نایمخن تیم سابق 
علیرضا جهانبخش است و این بازیکن ایرانی برای قهرمانی در جام حذفی 
باید بتواند از پس هم تیمی های سلبق خود برآید. خیلی ها شانس فاینورد 
را برای قهرمانی بیشتر می دانند چون نایمخن در رده ششم جدول لیگ 
هلند قــرار دارد. جهانبخش با قهرمانی در جام حذفی می تواند دومین 

جامش را در فوتبال هلند به دست آورد.

که  ــدار بــرگــزار شــد  ــزاری چند دیـ ــرگ  هفته نهم رقــابــت هــای جی لیگ ژاپـــن بــا ب
ایواتا  جوبیلو  مقابل  خــود  ایــرانــی  مهاجم  بــا  فوکوئوکا  آویسپا  آنها  از  یکی   در 

به تساوی 2 -2 رسید. 
شهاب زاهدی هر دو گل تیمش را در این دیدار به ثمر رساند تا به درخشش در 
این فصل ادامه داده باشد و شمار گل هایش را در جی لیگ به پنج گل برساند. 
در حال حاضر آویسپا فوکوئوکا با 11 امتیاز از 9 بــازی در رده سیزدهم جدول 

رده بندی لیگ ژاپن قرار دارد.

  جهانبخش 
در آستانه قهرمانی

 دبل زاهدی 
17در جی لیگ S P O R T

ورزش

لژیونرها

6746 شماره  اردیبهشت1403  2 یکشــنبه

فوتبالاروپا

فوتبالاروپا

ــااســـکـــنکـــیـــوآرکـــدهـــاخـــاصـــه2بــــــازیمــهــم ــ ب
ــبـــالاروپـــــــاراتـــمـــاشـــاکــنــیــد ــبگـــذشـــتـــهفـــوتـ شــ

چلسیمنچسترسیتی

آرسنالوولورهمپتون

منچستریونایتد 18:00کاونتری

لیورپول 19:00فولام

بایرلورکوزن 19:00دورتموند

لیون 22:30پاری سن ژرمن

چند سالی می شود که با رفتن ستاره های نامی از دو تیم بارسلونا و رئال 
مادرید، دیدار سنتی این دو تیم یا همان الکلاسیکو دیگر جذابیت های 
گذشته را ندارد. تا همین چند سال پیش، در فاصله چند هفته مانده 
به این بازی، کلی خبر و حاشیه از رویارویی ستاره هایی همچون مسی 
و رونالدو در رسانه ها مطرح می شد؛ اما حالا خیلی ها آن را یک بازی از 

 . لیگا می دانند با اندکی جذابیت بیشتر لا
گو برنابئو را فقط یک چیز  بــازی امشب دو تیم در ورزشــگــاه سانتیا
کند. بازی امشب تا حدود زیادی می تواند تکلیف  می تواند جذاب 
آنچلوتی  کارلو  گردان  کند. شا را مشخص  لیگا  این فصل لا قهرمانی 
در حال حاضر با 78 امتیاز از 31 بازی در صدر قرار دارند و بارسلونا 
کمتر قــرار دارد. پیروزی رئــال در این  در جایگاه دوم با پنج امتیاز 
بازی که با توجه به عملکردش در بازی های اخیر چندان هم دور از 
انتظار نیست، فاصله را به 11 امتیاز رسانده و در فاصله شش هفته تا 
پایان این فصل، تکلیف قهرمانی را مشخص می کند. در طرف مقابل، 
کنار  از  امتیاز فکر می کند. پس  کسب سه  به  ژاوی فقط  و  بارسلونا 
رفتن از جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپــا، این آخرین فرصت برای 
که ژاوی رسما اعلام  با توجه به این که  درخشش تیم ژاوی اســت. 
کرده در پایان فصل از جمع  آبی اناری پوشان جدا می شود، این بازی 

گردان کارلتو،  برایش اهمیتی فراوان دارد. با این حال، فرم ایده  آل شا
این روزها به کابوس هر تیمی در اروپا تبدیل شده است. 

کنار  لیگا به رکــورد 24 پیروزی رسیده و در  این تیم در فصل جاری لا
کــرده اســت. لــوس بلانکو با  شش تــســاوی، فقط یک باخت را تجربه 
67 گل زده و فقط 20 گل خورده، در حال حاضر بهترین خط حمله و 
لیگا را نیز در اختیار دارد. بازی فوق العاده هفته گذشته  خط دفاع لا
گردان پپ، روحیه ای دو  این تیم مقابل منچسترسیتی و حذف شا
چندان به آنها داده و پیروزی در بازی امشب، می تواند موفقیت شان 
بارسلونا  مقابل،  کــنــد.در  تضمین  را  فوتبالی  فصل  ایــن  ادامـــه  در 
گذاشت. بلوگرانا هفته  هفته سختی را در فوتبال اروپا پشت سر 
گذشته در خانه با نتیجه 4 بر یک مقابل پاری سن ژرمن شکست 
خورد تا رویاهایش برای کسب UCL از بین برود. تنها دلخوشی 
هــواداران این تیم برای بازی امشب، عملکرد اخیر تیم شان در 
لیگا  کنون در لا لیگاست. این تیم از ابتدای ژانویه تا بازی های لا
نباخته و در این مدت هشت پیروزی به دست آورده است. یکی 
دیگر از رکوردهای خوب تیم ژاوی این است که بهترین نتایج را 
لیگا گرفته و در 15 بازی،   در بازی های خارج از خانه این فصل لا

33 امتیاز کسب کرده است.  

 درباره بازیکنان جدید استقال در نیم 

فصل چه نظری دارید؟
گفتم  که دیــدم  من بلانکو را روز اول 
ــا بــازیــکــنــی  بــدنــش آمــــاده نــیــســت امـ
کــه خــوب فوتبال را می فهمد و  اســت 
مهارت های بالایی دارد. او در شرایط سخت 
ــاس قـــرار می گیرد  وقــتــی در موقعیت دریــافــت پ
کــنــد، پاس  کنترل  خــوب بلد اســت 
بدهد یا حفظ توپ انجام دهد. 
او بازیکن بسیار قابلی است و از 
 دیدن بازی های او کِیف می کنم 
ــتـــی صــاحــب  بـــه خـــصـــوص وقـ
تــــوپ مـــی شـــود در یـــک ســوم 
کارهای  حریف  دفــاعــی 
می تواند   زیـــادی 

انجام دهد. 

او این فرصت را به بقیه بازیکنان می دهد تا موج بعدی حملات 
کنند. دربــاره ماشاریپوف هم ابتدا باید بگویم او وینگر  را شــروع 
بــود و توانایی حمل تــوپ نداشت. امــا بسیار عاقلانه پستش را 
کنون فــوروارد است. او در این پست خیلی خوب  تغییر دادند و ا
که این بازیکن دارد این است  پاس های آخر را می دهد. اشکالی 
گلزنی هم یــادش مــی رود. به هر  که در زمــان دور شدن از دروازه 
حال او هم قــدرت شوت زنی بسیار خوبی دارد اما به نظرم باید 
کمی اعتماد به نفس بیشتری داشته باشد. او از شوت هایش بهتر 
کند و پشت محوطه 18 قدم باید فرصت های  می تواند استفاده 
است.  خوبی  بسیار  بازیکن  ماشاریپوف  باشد.  داشته  بیشتری 
ک تر  همه جای دنیا بازیکنانی که قدرت حمل توپ دارند خطرنا
کنون تیمی مثل منچسترسیتی مملو از بازیکنانی است  هستند. ا
که حمل توپ را به خوبی انجام می دهند.  ماشاریپوف هم چنین 

گی فوق العاده ای دارد. ویژ
حالا رقابت اصلی قهرمانی بین استقال و پرسپولیس است.   

سرانجام این رقابت به کجا خواهد رسید؟
هیچکس نمی تواند پیش بینی کند چون فوتبال بازی اتفاقات است. 
اختلاف امتیازی استقلال با پرسپولیس می تواند هم حاشیه امنیت 
ک. یک باخت و یا یک مساوی همه  باشد و هم یک موضوع خطرنا
چیز را عوض می کند. روی کاغذ، بازی های باقی مانده استقلال بهتر 

است اما باید بازی به بازی جلو برویم.
 نقاط ضعف و قوت آبی ها را در چه می بینید؟

استقلال از انسجام تیمی برخوردار است و در هر سه خطوط این 
گی دیده می شود. بازیکنان تیم نیز تجربه بالایی دارند که اینها  ویژ
جــزو نقاط مثبت اســت. ثبات و استحکام در دروازه را هم اضافه 
کرده است.  گلری  کنید. سیدحسین حسینی خیلی خوب تا اینجا 
به هر حال استقلال در تمامی خطوط انسجام دارد. بازیکنان خوب 
دوندگی دارنــد و خیلی خــوب یکدیگر را پوشش می دهند. نقطه 
گاهی اوقات تمرکزشان  که بازیکنان  ضعف استقلال هم این است 
آتــی باید دقت  ــرای هفته های  ب از دســت می دهند.  را خیلی زود 

بیشتری داشته باشند.

استقلال جای اشتباه کردن ندارد
لیگا  الکلاسیکو؛ نبردی برای تعیین قهرمان لا ح کرد: بهتاش فریبا در گفت و گو با »جام جم« مطر
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